*Tam dulci tenores cantat Franchinus amores,
Carmine plus nulli, aut debeat alma venus.
Ille tamen veneri plus se debere fatetur,
Auspice qua in tepidos venit amica sinus.*

Scriptis præterea Dialogos quosdam, de quibus meminit laudat. Thuan: quorum aliquot extare ætate sua subjecit. Meminit etiam Wanderlinden in *Lib. I. De Script. Medic.*, alterius Franchini Operis, quod de *Sanguinis Missione inscriptum*, Venetiis MDLXXI. prodidisse dicit in 8. Cæterum in carminibus, quorum plerique in suis usum elogiis Jovium, satis constat, τολωτός audit ab Anisio, quod figuris nimium scateret. Obiit A. MDLIV. Meminit & de his Poematibus Franciscus Suvert. in *Select. Christiani Orb. delic.* Extat quoque ejusdem Franchini Epistola edita fol. XV. *Epistolar. Famil. Martyr.* Obiit sexagenarius: ejusque Epitaphium, quod Romæ est, a Schradero relatum in *Monum. Ital.* fol. CLXXXIII. hujusmodi legitur.

Francisco Franchino
Consentino Massæ Populoniae Episcopo
Prudenti, acrique Viro, atque venusto Poeta
Qui Phœbi, Martisque castra sequutus
Retulit ad patrios bina trophyæ Lares
Jacobus Sfortia
Et Johan. Baptista Franchinus Hæredes P.
Mœstiss. Vixit Annos LIX.

FRANCISCUS VITALIS

Clar. An. Ch. **C**onsentinus Orator. Flor. an. MDL. edidit = *Pro amplissimo viro Fabricio Pignatello Marchione Circlarii, Præside in Brutis Orationem, ad Viros Provinciales, & Patres Consentinos.* Neap. apud Matthæum Cancer MDLXVI. in 4. Scriptis etiam, & quidem egregie: *De Magistratibus Romanorum*, & = *Commentarium in Librum Ciceronis de Legibus*. Topp. ex Scipion. de Mont. Vid. in *suppl. Biblioth. Neapolit.*

THOMAS CASELLIUS

Clar. An. Ch. **R**OSSANENSIS Institutio Dominicanus, ex Episcopo S. Leonis, quæ Sedes Siberenati Sedi copulata est, cum S. Leonis Urbs interiasset, Episcopus Britoricensis, dein Oppidensis; denique anno MDL. creatus Episcopus Cavensis ex Ughell. *Tom. I. de Episc. Caven.* fol. IOCLX. Vir doctissimus, qui Tridentinæ Synodo bis interfuit: ibique Regularium exemptionem ab jurisdictione Ordinariorum, etiam quoad casus in Jure non exceptos, constanter defendens, plus Caputio, ut notat Pallavicinus in ejus Synodi Hist.

Hist. quam Mitræ detulisse visus est. Sed & in ea Synodo Catholicana doctrinam acerrime propugnans innumeros pro ea labores suscepisse Epitaphio proditur, quod in ejus Tumulo Romæ positum in Ecclesia S. Marciæ supra Minervam, in hæc Schraderus in suis Monum. Ital. retulit:

D. O. M.

*Thome Casellio Patritio Rossanen.
Ordinis Prædicatorum Litterarum
peritissimo, Catholice doctrinæ propugnatori acerrimo, Episcopo Caren.
Qui pro Sancta Rep. Christiana
Innumerous labores suscepit.*